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We wtorek, 25 stycznia 2022 r. odbyła się XXXVII Sesja Rady Powiatu Cieszyńskiego, podczas
której radni jednogłośnie podjęli decyzję o zaciągnięciu kredytu na kwotę 1,5 mln zł.
Pieniądze te umożliwią utrzymanie powiatowej komunikacji autobusowej do jesieni
bieżącego roku.

Radny miasta nwm jakiego

- Znaczna część sesji poświęcona była przewozom autobusowym. Z pewnością Państwo pamiętacie
przekazywaną informację na sam koniec roku, że powiat nie dostał dofinansowania, co musiało
natychmiast poskutkować zawieszeniem linii, zawieszeniem kursów i zmniejszeniem liczby kilometrów
czy częstotliwości przewozów. Po wielu rozmowach, wielu prośbach, pismach uzyskaliśmy informację dla
nas bardzo pozytywną, że możliwość pieniędzy czy możliwość pozyskania pieniędzy będzie, jednakże w
końcowych miesiącach roku. Wracam do tego, co powiedziałem wcześniej, że wczorajsza sesja była w
połowie pod hasłem transportu, pod hasłem komunikacja powiatowa. Otóż radni jednogłośnie zgodzili się
na to, żeby Zarząd w dalszym ciągu finansował transport, mimo tego, że tych pieniędzy w tej chwili nie
mamy. A to oznacza, że będziemy mogli od marca, mówię od marca dlatego, że w lutym i tak wszystkie
kursy typu S, czyli szkolne są zawieszone w związku z decyzją ministra. Także od marca będziemy mogli
przywrócić te zawieszone linie i doprowadzić do tego, że transport będzie funkcjonował tak w ubiegłym
roku, czyli na tych samych liniach, z tymi samymi kursami. Natomiast dzięki tym środkom będziemy
mogli jesienią całość sfinansować. Chciałbym podkreślić, że jestem bardzo wdzięczny Radzie Powiatu za
to, że podjęła decyzję umożliwiającą dalsze funkcjonowanie transportu autobusowego w Powiecie, ale
również, że jestem bardzo wdzięczny Panu Wojewodzie, jak i Panu Ministrowi Rafałowi Weberowi,
których dzięki przychylności udało się ten transport w tej chwili z powrotem uruchomić. I dzięki tym
rozwiązaniom, które obaj Panowie zaproponowali, mówi Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.  
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